

新闻大厦职工餐厅服务项目中标结果公示

招标项目编号 (XYZB2025-102)

一、中标人信息

【1】采购标段:

中标人: / ,中标价格: 0万元

二、其他

1: 新闻大厦职工餐厅服务项目施工标段于2025年08月11日在《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》《鄂尔多斯融媒文化》微信公众号上发布竞争性磋商公告,于2025年08月21日上午09时00分在鄂尔多斯市兴远工程项目管理有限公司会议室组织磋商会,至投标截止时间止废标理由: 供应商: 陕西食秀餐饮管理服务服务有限公司鄂尔多斯市分公司提交的响应文件关键页未盖章签字,作废标处理,导致符合专业条件的供应商或者对招标文件(采购文件、竞争性谈判文件)作实质响应的供应商不足三家,依据《中华人民共和国招标投标法》第二十八条投标人少于三个的,采购人应当依照本法重新招标,故我单位决定对本项目重新招标。;

2: 公告发布媒介: 公告发布媒介: 本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》《鄂尔多斯融媒文化》微信公众号上发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的, 招标人、采购代理机构概不负责。蒙古招投标公共服务平台 (<https://www.nmgztb.com.cn/>); ;

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市融媒文化发展有限公司。

四、联系人

招标人: 鄂尔多斯市融媒文化发展有限公司

地址: 鄂尔多斯市康巴什区

联系人: 王伟

电话: 18804779876

邮件: 0000000000@qq.com

招标代理机构: 鄂尔多斯市兴远工程项目管理有限公司

地址: 未知

联系人: 洪羽

电话: 18504779849

邮件: 1620367390@qq.com



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

洪明

招标人或其代理机构_____（盖章）

